
COVID-19. Koronavirusas palies ir nepasiturinčiųjų stalus

Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ informuoja, jog dėl koronaviruso grėsmės
perkeliamas didžiausias šalyje labdaros renginys –  kovo 20-21 dienomis turėjusi vykti
kasmetinė „Maisto banko“ akcija. Apie naują renginio datą bus informuojama atskirai.

„Apmaudu, jog dėl susiklosčiusios situacijos parama maistu nepasieks daugiau nei 350
nevyriausybinių organizacijų, kurios bendrai globoja daugiau nei 53 tūkst. nepasiturinčių
asmenų, tačiau žmonių sveikata yra svarbiausia,“ – sako „Maisto banko“ direktorius
Simonas Gurevičius. Anot jo, „Maisto banko“ akcijų metu geros valios žmonių suaukotus
ilgiau galiojančius maisto produktus akcijoje dalyvaujančios nevyriausybinės organizacijos
sunaudoja per kelis mėnesius. Vienos iš jų dalina maisto paketus, kitos –  pavyzdžiui, vaikų
dienos centrai ar labdaros valgyklos – naudoja tiesiogiai gamindamos maistą. Situacija tokia,
kad šiuo laikotarpiu, kai visi iš prekybos tinklų lentynų šluoja grikius ir konservus,
nepasiturintieji negali apie tai net pasvajoti.“

Pasak S. Gurevičiaus, tokiomis sąlygomis jokiais būdais negalima nusisukti nuo sunkiau
gyvenančių, atsargomis pasirūpinti neišgalinčių, silpnesnių žmonių. Todėl „Maisto bankas“
pasiryžęs stoti į pagalbą ir kasdienei savo veiklai telkiasi dar stipriau: „Mes ir toliau
kiekvieną dieną vyksime į prekybos tinklus, iš kurių imame paskutinę dieną galiojantį maistą
ir dar tą pačią dieną jį išrūšiavę perduosime nepasiturinčiais besirūpinančioms
organizacijoms. Tačiau tam, kad karantino metu šį maistą galėtume išskirstyti plačiau,
mums labai reikalingi papildomi resursai. Todėl kreipiamės į visus geros širdies Lietuvos
žmones, galinčius savanoriškai, maistu ar finansais prisidėti prie organizacijos veiklos – jūsų
pagalba mums kaip niekad reikalinga.“

Finansiškai paremti „Maisto banką“ galima trumpuoju numeriu 1343 (auka 3 eurai) arba
internetu – https://www.maistobankas.lt/paremk

Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ praėjusiais metais surinko ir nepasiturintiems
išdalinto beveik 8 tūkst. tonų maisto, iš kurio daugiau nei 5 tūkst. tonų sudarė nuo išmetimo
išgelbėti, paskutinę dieną galiojantys, bet žmonių vartojimui dar tinkami maisto produktai.
Organizacijos dėka, parama maistu praėjusiais metais pasiekė daugiau nei 138 tūkst.
nepasiturinčių šalies gyventojų.

https://www.maistobankas.lt/paremk


COVID-19. Koronavirusas palies ir nepasiturinčiųjų stalus


